



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Beredningen	2009-04-01		
Allmänna utskottet	2009-04-14	28	11
Socialnämnden	2009-04-23	57	11

Dnr 2009/88-02

Yttrande över förslag till formalisering av ansvar för arbetsmiljö- och rehabiliteringsfrågor

Ärendebeskrivning

Kommunrevisorerna har påtalat att det formella ansvaret för arbetsmiljö- och rehabiliteringsfrågor inte har "delegerats" från kommunstyrelsen till berörda nämnder. Däremot har "delegation" skett från respektive nämnd till förvaltningschef som i sin tur har "delegerat" vidare inom förvaltningen. Kommunrevisorerna har rekommenderat att denna formella brist ska åtgärdas och kansliet och personalkontoret har fått i uppdrag att utarbeta förslag till hur detta ska ske.

Förslaget är att ansvaret för dessa frågor tas in i berörda nämndsreglementen på så sätt att redovisningen i reglementena av nämndens uppgifter kompletteras med följande mening:

Ansvara för att arbetsmiljö- och rehabiliteringsfrågorna drivs i enlighet med arbetsmiljölagen och föreskrifterna för arbetsmiljön.

Kansliet hemställer om nämndens yttrande över förslaget. Eftersom avsikten är att ärendet ska behandlas i kommunfullmäktige senast under juni månad 2009 vill vi ha nämndens yttrande senast den 30 april 2009.

Socialförvaltningens yttrande

Socialförvaltningen har inget att erinra mot att skrivningen enligt nedan införs i reglemente för Socialnämnden.

"Ansvara för att arbetsmiljö- och rehabiliteringsfrågorna drivs i enlighet med arbetsmiljölagen och föreskrifterna för arbetsmiljö"



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Beredningen	2009-04-01		
Allmänna utskottet	2009-04-14	28	12
Socialnämnden	2009-04-23	57	12

Förvaltningens förslag till beslut

- skrivningen "Ansvara för att arbetsmiljö- och rehabiliteringsfrågorna drivs i enlighet med arbetsmiljölagen och föreskrifterna för arbetsmiljö" tillförs reglemente för socialnämnden.

Socialnämndens enskilda utskott föreslår socialnämnden besluta

- i enlighet med förvaltningens förslag.

Socialnämnden beslutar

- **skrivningen "Ansvara för att arbetsmiljö- och rehabiliteringsfrågorna drivs i enlighet med arbetsmiljölagen och föreskrifterna för arbetsmiljö" tillförs reglemente för socialnämnden.**

Beslutsexpediering
Kommunledningsförvaltningen